需方：滁州市第二实验小学

签订时间：2025 年 10 月 21 日

根据《中华人民共和国合同法》及相关规定，经双方协商，特订

立本合同，以兹共同遵守：

一、产品规格型号、单位、数量、单价、金额如下：

序

号
名称 规格型号

单

位

数

量

单价

（元）

金额

（元）

备

注

1

联想开天

开天 N60z

G1d-A003

CPU 型号：兆芯 KX-6000G，核数：

4 个物理核，8GB，512GB SSD，

集成显卡，14英寸液晶

台 2 4879 9758

合计人民币总金额（大写）：玖仟柒佰伍拾捌元整 ￥：9758.00 元

以上货物为含增值税（13%）价格；

二、 质量标准：产品符合国家同类标准并满足需方要求。产品

为内外包装不损坏的原装产品；

三、 交（提）货时间：合同签订 7 自然日内供方将货物送至需

方指定地点，供方应及时交货，需方及时收货；

四、 交（提）货地点：供方应将货物送到 滁州市南谯区龙山

路 88号（滁州市第二实验小学） 。

五、 运输方式及费用负担： 汽车 供方承担

六、 货物的验收：货物送到后，双方当场验收，需方应自供方

交货之日起 3 日内书面提出异议，逾期未提出书面异议的，应视为该